
 UBND XÃ BA DINH 

BAN CHỈ ĐẠO PCCC VÀ CNCH 
 
 

Số:        /QĐ-BCĐ 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Ba Dinh, ngày       tháng 11 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo  

phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ (PCCC và CNCH) xã Ba Dinh 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO PCCC VÀ CNCH XÃ BA DINH 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

 Căn cứ Luật Phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ ngày 29/11/2024; 

 Căn cứ Nghị định số 105/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy, chữa cháy và cứu 

nạn, cứu hộ;  

 Căn cứ Quyết định số 360/QĐ-UBND ngày 16/10/2025 của UBND xã Ba 

Dinh về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ xã 

Ba Dinh; 

 Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Ba Dinh (đại diện Cơ quan Thường 

trực Ban Chỉ đạo phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ xã) tại Tờ trình số 

228 /TTr-CAX ngày 11/11/2025.  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động của Ban Chỉ 

đạo phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ xã Ba Dinh. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Trưởng Công an xã Ba Dinh, các Thành viên Ban Chỉ đạo phòng 

cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ xã (được thành lập tại Quyết định số 360/QĐ-

UBND ngày 16/10/2025 của UBND xã Ba Dinh), Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Đảng ủy xã (b/c); 

- Thường trực HĐND xã (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Phòng CS PCCC và CNCH - Công an tỉnh; 

- Lưu: VT, CAX. 

TRƯỞNG BAN  

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ 

Đinh Quang Trung 



2 

 

 


		2025-11-12T10:27:15+0700


		2025-11-12T15:22:53+0700


		2025-11-12T15:22:53+0700


		2025-11-12T15:22:53+0700




